


KONSTRUKTYVI TEISĖKŪRA 1

63
pateikti įstatymų projektai

53 grupėje 10 individualiai

DARBAS
14 parlamentinių grupių

Kaip Seimo narė, individualiai pateikiau šiuos itin reikšmingus teisės 
aktų projektus: 



KONSTRUKTYVI TEISĖKŪRA 2

Inicijavau ir parengiau šiuos Seimo narių grupės teikiamus 
projektus: 

17
pasiūlymų teisės aktų projektams

10 grupėje 7 individualiai



Karas Ukrainoje

DĖMESYS ŽMOGAUS TEISĖMS 3



SVEIKATOS ŠVIETIMAS 4

SURENGTOS
SPAUDOS
KONFERENCIJOS



DARBAS MEDIKŲ BENDRUOMENEI 5



ATVIRAS SEIMAS 6
Džiaugiuosi turėdama galimybę pakviesti bendruomenės narius į Seimą, 
geriau juos pažinti, suteikti erdvę saviraiškai ugdyti ir aktualiems 
klausimams kelti. 

180
• susitikimų
• susirinkimų
• renginių
• diskusijų

iš jų

50
susitikimų Kėdainiuose

• bendruomenės 
šventėse

• savivaldybėse
• ligoninėse
• mokyklose
• kultūros renginiuose
• slaugos namuose
• globos namuose

Kadencijos metu turėjau progą ir pati vykti į susitikimus su visuomene. Esu dėkinga už 
neįkainojamą patirtį, užsimezgusias bičiulystes ir naujas žinias sveikatos priežiūros 
įstaigų, mokyklų, savivaldybių, aukštųjų mokyklų darbuotojams, studentams, miestų 

ir miestelių bendruomenių nariams, bendraminčiams, kolegoms ir partneriams!  



LAIMINGAS KĖDAINIŲ KRAŠTAS 7

Vaikai ir jaunimas



KONSTRUKTYVI TEISĖKŪRA 8
Sveikatos priežiūra

Stiprios bendruomenės




